FNIABA TOPOJICKOIO OKPYTA CYXOW /10r
[MOCTAHOBJ/IEHWE

or 13 01 2021 Ne 24-0T

r. Cyxoii flor

O npucy>KAeHUN UMeHHBIX NpeMuiA [ naBbl ropoAcKoro okpyra Cyxoi Jior
4N 00yYaKoLLMXCA MyHMLMMNANbHBIX 06LLLe06pa30BaTENbHbIX yUPEXKAEHWA
CTaBLIMX NobeanTeNnaAMN MyHULMNANLHOIO 3Tana BCEPOCCUCKON onnmnuagpbl
LUKOMbHMKOB B 2020-2021 yuebHOM rogy

B cooTBeTCTBUM C YacTbto 4 cTaTbk 77 deaepanbHOro 3akoHa oT 29 gekabps
2012 ropa Ne 273-d3 «O6 obpa3oBaHun B Poccuiickon deaepaumm», Ha OCHOBaHUM
noctaHoBneHuns MNaBbl ropoackoro okpyra Cyxoii Jlor oT 29 aeka6psi 2020 roga
No 1449-MT «O6 yTBEPXAEHMUU eXeroAHoi npemun MnaBbl FOPOACKOr0 OKpyra Aans

obyuatoLmxcs 7 negarormyeckmnx paboTHUKOB MYHULMNANbHbIX
06Le06pa3oBaTeNbHbIX YUPEXKAEHNA»
MOCTAHOB/AIO:

1 YTBEpAUTb CMUCOK obyuyatoLmxcs MYHULMUNANbHbIX

06Lieo6pa3oBaTe/ibHbIX YUpeXAeHWid, CTaBWINX No6eanTeNnaMmm MyHULMUNANbHOTO
3Tana BCEPOCCUIACKONM onumnuadbl WKONbHNUKOB B 2020-2021 yye6HOM rogy Ans
NPUCYXAEHNA UMEHHbIX NpeMuia M naBbl ropoAckoro okpyra Cyxoiu Jlor.

2. KOHTpPONb MWCNOMHEHUA HACTOALLero MnOCTaHOB/IEHUA BO3/IOXKWUTL Ha
HayanbHUKa YnpasneHns o6pasoBaHMa ALMUHUCTPaLMM TOPOACKOro OKpyra
Cyxoitr NNor KO.C. bepceHesy.

["naBa ropofcKoro okpyra 1y I A P.KO. Banos
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Cnuncok o6yL|arou_|,|/|xc;| MyHUUMNaNbHbIX O6U.l,606pa3OBaTe}'lebIX yqpe>K,quMM, CTaBLnNX

No
n/n

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

nobeagnTensamMm MyHULMNAAbLHOIO 3Tana BCepPOCCUNCKON
onMmnuagbl WKoNbHMKOB B 2020-2021 yyebHOM rogy
NS NPUCY>KAEHNSA UMEHHbIX NpeMuia TnaBbl ropoackoro okpyra Cyxoi JSlor

®.1N.0. obyuyatowyerocs HavmeHoBaHne MOY  knacc O6Lleo6pa3oBaTeNbHbIiA
npegmer

AbpamoB MAOQOY COLL No5 9 O6uecTBoO3HaHMe

OaHvnn AnekcaHgpoBuy PyccKuii A3bIK

BLunBKUH MAQY l'mmHa3zmsa Nel 11 O6uiecTBO3HaHME

CrenaH [eHucosny

Epwos MAOY COLU Ne7 8 MaTemaTtumka

OmuTpuii AnekcaHgposuy

JlecknHa MAOY COLU Ne7 8 NuTepatypa

BepoHuka AnekceeBHa

NaHkpaTOBa MAQY COLL Ne7 9 NunTtepaTypa

Bnapga FOpbeBHa

bypaykoBa MAOY l'vmHa3sunsa Nel 10 NnTepatypa

CseTnaHa CtaH1cnaBoBHa

KouHeBa MAOY Tl'mmHa3nsa Nel 11 NnTepatypa

Mapraputa CepreesHa

Ynpkos MAQY COLU Ne7 10 WH(popmaTtnka

OeHvc mutpuresny

bepabiwes MBOY COLL Ne6 8 OcHoBbI 6e30MacHoCTH

Kupunn EBreHbeBny XU3HeeATeIbHOCTH

CaipyamHoBa EkatepuHa MAQY COLU Ne4 9 OcHOBbI 6e30nacHoOCTH

"eoprvesHa XUN3HeaeATeIbHOCTY

bbikoBa MAOY I'vmHa3sunga Nel 10 OcHoBbI 6e30MacHOCTU

EkaTtepnHa BAyecnaBoBHa XN3HeeATeNbHOCTH

byraesa MAQY COLL Nel7 11 OcHoBbI 6€30MacHOCTH

EkartepnHa EBreHoeBHa XU3HedesATeNbHOCTH

JlockyToBa MAQY 'MmHa3suna Nel 8 Bronorus

3narta AHApeeBHa

CyfHeBa MAOQY COLU Ng/ 9 Bronorug

AnekcaHgpa OneroBHa

Pupaens MAOY COLL Ne4 10 bronorus

dpyaps Bnagnmmnposuny

MycuHa MAOY COLU Ne5 8 dusnyeckasa KynbTypa

[naHa bepakoBHa

MaccepoBa MAOQOY COLU Nel7 9 dusnyeckasa KynbTypa

Onbra CepreesHa

bbikoBa MAOY COLL Ne5 10 dusmyeckasa Kynbtypa

AHacTacua CepreesHa

YepHoTasnoBa MAOY COLL Ne4 11 dusnyeckasa KynbTypa

EneHa BnagnmmpoBHa



20

21
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Ko63eB

Kupunn Bauyecnasosuy
XO0pbKOB

AmnTpuin iBaHoBUY
Monos

AHppeli AnekcaHapoBuY
CbiconaTuHa

FKOnna CepreesHa

CrapkoBa
AHacTacust AnekceeBsHa

MapkyLunHa

KOnnaHa 3ayapaoBHa
Muxaitnosa MaprapuTa
MakcuMoBHa

Yupkos

AHTOH EBreHbeBuny
Llaperopoguesa

AHHa BnagumupoBHa
3bIpsAHOB

AHTOH AHApeeBny
OcHoBMHa

Mapusa AnekceeBHa
LenéTknH

Makcum BadvecnasoBuy
barnacos

VBaH OMuTpuesny
WnwkunHa AnaHa
[eHncoBHa

MAQOY COLU Nel7

MAQY COLU Ne7

MAQY COLU Ne4

MAOY I'mmHa3una Nel

MAOQOY I"'mmHa3ng Nel

MBOY COLU Ne3

MAOY COLL Ne4

MAQOY COLU Ne2

MAOY COLU Nel7

MAQY COLU N4

MAOQOY IMmmHa3uns Nel

MAOQOY I'mmHa3nsa Nel

MAOY I'vmmHa3usg Nel

MAOY COLLU Ne2

10

11

10

1

11

10

11

10

11

8

dusmyeckaa KynbTypa
dusnyeckasa KynbTypa
dunsnyeckasa KynbTypa

NckyccTBo (MUpoBast
XY/[10)KECTBEHHas

KynbTypa)
WckyccTBo (MupoBas
XY[0XeCTBEHHas

Ky/NbTypa)
TexHonorusa
TexHonorus

TexHuueckunin Tpya
VcTopusa
Xnmms
AHTNNACKNIA A3bIK
AHTNNACKNIA A3bIK

AHTNNACKNIA A3bIK

PyccKuii A3blK



